第 17 回海外投融資委員会議事要旨

１．日時

平成 25年 8月 7日（水）14:00～16:00

２．場所

国際協力機構本部 6階特別会議室

３．出席者
（海外投融資委員会委員）

浦田委員長、赤羽委員、小木曽委員、佐藤委員、柴田委員、長島委員、前田委員、

横尾委員

４．議事・報告
① ティラワ経済特別区（Class A 区域）開発事業

５．議事の要旨

① ティラワ経済特別区（Class A 区域）開発事業
ティラワ経済特別区（Class A 区域）開発事業について事務局より事前

説明を行った。委員からは、入居先確保の見込みや住民移転状況につき

照会があった。

以上